Cislo objednavky: 80590/2 (Digitalné uidaje)

dia (datum objednavky + hodina):

Registracné udaje

Vybavuje (meno):

Typ uzivatel'a podl’a registracie:
Typ uzivatel'a pre ucetnictvo:
Organizacia:

Adresa:

1CO:

DIC:

Objednané data

Kéd produktu  Nazov produktu

1070000003  Udaje SPI

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo: Kubacova 21
Mesto: Bratislava
PSC: 83106

Katalogové cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zl'ava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribtcie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]
Poznamky:

19.02.2020 14:52:30

Mgr. Michal Drotovan

SAMOS (VUC, mesto, obec)
PO

Mestska Cast’ Bratislava-Raca
Kubacova 21, Bratislava, 83106

00304557
2020879212
Zlava
E:Ee SaRl](at' Zrava/prirazka[ EUR]bezplatne ;ZgiFEUR]
[EUR]
250 0 250 0
250
0
250
0
0
0

Danové ucely podla §4 Zakona ¢. 563/2009


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=80591&id=141221

